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/oznaczenie Zamawiajacego/

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie II przetargu nieograniczonego
pn.:,.Dostawa fabrycznie nowego samochodu pogrzebowego typu »karawan«’’

WYJASNIENIE TRESC} SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Sulechowskie Przedsigbiorstwo Komunalne ,,SuPeKom” Sp. z o. o. dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 11 la
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku, Nr 113,
poz. 759 z pdiniejszymi zmianami), ponizej wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie Il przetargu nieograniczonego pn.:
,Dostawa fabrycznie nowego samochodu pogrzebowego typu »karawan«”.

Pytanie 1: Czy oferowany pojazd moze byé wyposazony w $wiatla z zaro6wkami H7 zamiast Bi-ksenonéw
oraz Swiatla do jazdy dziennej LED zamontowane na poziomie Autoryzowanej Stacji Obstugi?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie innego oswietlenia niz zostato to okreslone w opisie
przedmiotu zamdéwienia znajdujacym si¢ w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ.
Pytanie 2: Czy tylna klapa moze byé podnoszona na teleskopach klasycznych - olejowych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie takiego rozwigzania. Zgodnie z opisem przedmiotu
zamoOwienia znajdujacym si¢ w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ klapa tylna musi by¢ podnoszona do géry na
sprezynach gazowych (teleskopowych) wzmocnionych.

Pytanie 3: Czy przedni grill i listwa tylna moga by¢ w kolorze czarnym?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie takiego rozwiazania. Zgodnie z opisem
przedmiotu zaméwienia znajdujacym si¢ w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ przedni grill i listwa tylna musza by¢
chromowane.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy zaakceptuje felgi aluminiowe 16°?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie akceptuje podanego rozwiazania. Samochdd musi byé wyposazony, zgodnie z
opisem przedmiotu zamdéwienia znajdujacym si¢ w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ, w opony z felgami ze stopow
lekkich (alufelgi) o §rednicy min. 17”.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy zaakceptuje silnik 115 kM?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie akceptuje podanego rozwiazania. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia
znajdujacym si¢ w punkcie 3 podpunkt 3.1. a) SIWZ samochdd powinien posiadac silnik o mocy powyzej 120 kM.

Odpowiedzi na niniejsze pytania staja sie integralna czescia specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i
musza zosta¢ uwzglednione przez Wykonawcow podczas przygotowywania oferty. Niniejsze odpowiedzi nie
wymagaja zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i tresci ogloszenia.

Z powazaniem

mgr inz. Marek Lelito
Prezes Zarzadu
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